
Bosna i Hercegovina
Agencija za antidoping kontrolu

EocHa u XepqeroBuHa
AreHqraja 3a aHTVAonHHT KoHTpoJIy

Broi: 02-16-3 -384-72 / 15

Tuzla, ! 4.05.20 1 5. god.

Na osnovu tlana 61. Zakona o upravi f,,SluZbeni glasnik BiH, broj32/02 i102/09), tlana 64. stav 1. taika bJ, tlana 70. stav 7',3'i 6',

tlana 90. Zakona o javnim nabavkama Bosne i Hercegovine (,,SluZbeni glasnik BiH", broj 39/14), dlanova 5. i 6. Pravilnika o

postupku diret<tnog sporazuma [,,SluZbeni glasnik BiH", broj 90/74), ilanova 5. i 6. Pravilnika o postupku direktnog sporazuma u

Agenciji za antidoping kontrolu Bosne i Hercegovine broj: 01-02-3-1125/74 od 75,!2.2074. godine, na preporuku sluZbenika

zaduZenog za javnu nabavku brojt 02-76-3-384-77/75 od 14.05.2015. godine, direktor Agencije za antidoping kontrolu Bosne i

Hercegovinedonosi

ODTUKU
o izboru naipovotjnijeg ponutlata i dodieli ugovora najpovoliniiem ponutlaiu za nabavku

kancelarijskog materiiala putem direktnog sporazuma

Clan 1.

Na osnovu date preporuke sluZbenika zaduZenog za javnu nabavku broj: 02-16-3-384-71'/75 od 14.05.2015, godine, koji je u
skladu sa Zakonom o javnim nabavama Bosne i Hercegovine (u daljnjem tekstu: Zakon), proveo direktni sporazum za nabavku

kancelarijskog materijala, Ugovorni organ vr5i izbor najpovoljnijeg ponuttaia i ugovor za javnu nabavku kancelarijskog materijala
dodjeljuje se ponutladu: PCELICA M d.o'o', 75 000 Tuzla'

(lan2.

Ponuclad ,,PCELICA M d.o.o." Tuzla, dostavio je najbolje ocjenjenu ponudu, koja ispunjava sve formalno pravne uvjete traZene u

tenderskoj dokumentaciji,broj:149/75 od 72.05.2015. godine, odnosno ponudio je najniZu cijenu u iznosu od t'245,1'0 KM bez

PDV-a odnosn o od !.456,77 KM sa PDV-om koja je od strane ugovornog organa prihvaiena kao najpovoljnija ponuda.

ilan 3.

Ugovorni organ 6e istovremeno uz ovu odluku obavijestiti sve udesnike postupka nabavke o rezultatima analize pristiglih ponuda u

ovom postupku nabavke u skladu sa dlanom 71. stav (2)Zakona'

dhn 4.

Zaizvr|enje ove odluke zaduiuje se Sektor za administraciju, metlunarodnu suradnju i odnose sa javnoSiu.

Ctan 5.

Ova odluka stupa na snagu danom donoSenja.

Obrazlo?enie
Postupak javne nabavke pokrenut je Odlukom o pokretanju postupka nabavke kancelarijskog materijala putem direlctnog

sporazuma broj:02-76-3-384-2/!5 od 11.05.2015. godine. favna nabavka je provedena putem direktnog sporazuma. Procijenjena

vrijednost javne nabavke bez PDV-a je 7.282,05 KM odnosno 1.500,00 KM sa PDV-om. IstraZivanje trZi5ta, pismeni zahtjev -

priyedlog cilena upuien je za tri (3) ponutlada i to: PCELICA M d.o.o., Tuzla, EUROPAPIER - HERCEGTISAK d.o.o.,Siroki Brijeg,

podruZnica Tuzla i NEUTRINO d.o.o. Tuzla.
SluZbenik za javnu nabavku dostavio je 14.05.2015. godine ,,Zapisnik o ocjeni ponuda u predmetu javne nabavke kancelarijskog

materijala putem direktnog sporazuma" broj: O2-76-3-38+-7t/15. U postupku po zapisniku o ocjeni ponuda utvrileno je da je

sluZbenik za javnu nabavku blagovremeno i pravilno izvrSio otvaranje ponuda i ocjenu prispjelih ponuda, o temu je satinio
odgovarajufi zapisnill u kojem je utvrileno da su ukupno pristigle tri (3J ponude, da su blagovremeno zaprimljene tri (3J ponude i
da su sve ponude prihvatljive.

U postupku dono5enja ove odluke, posebno su cijenjene tinjenice da je sluZbenik za javnu nabavku, pravilno i potpuno, dao ocjenu

prispjelih ponuda, u skladu sa kriterijima izzahljeva i poziva. Naime, u postupku je ocijenjeno da je sluZbenik za javnu nabavku u

svemu pravilno postupio te da je izbor najpovoljnijeg ponudaia izvrien u skladu sa Zakonom o javnim nabavkama Bosne i

Hercegovine, podzakonskim aktima, internim aktima i tenderskim dokumentom, Uvidom u priloZenu dokumentaciju i rang listu
prihvatljivih ponuda, nesporno je da je izabrani ponutlat najbolje ocijenjen zbog najniZe cijene.

Slatina broi 4,75000
Tel.: +387 35 310 690, Fax.: +387 35

Tuzla, Bosna i Hercegovina
3L0 697, wvvw.ada.gov.ba, info@ada.gov.ba



Bosna i Hercegovina
Agencija za antidoping kontrolu

Iz navedenih razloga odludeno je kao u dispozitivu.

POUKA O PMVNOMTIJEKU
Protiv ove odluke nije dozvoljena Zalba.

Dostavlieno:
1 x Sektor 02
t x ponutladima
Lxa/a

EocHa u XeprleroBnHa
Arenqnja 3a aHTIzAonLIHr KoHTpoJIy

RANG LISTA PRIHVATTIIVIH PONUDA

N&iv / ime ponutlada
Ponuclena cijena

fbez PDV-al
Ponudena cijena

(sa PDV-om)

L PCELIcA M d.o.o. 7.245,\0 t.456,77

2 NEUTRINO d.o.o. 1.280,0s 1.497,66

3 EUROPAPIER-HERCEGTISAK d.o.o. 1.292,92 L.572,72

Slatina broj 4, 75000 Tuzla, Bosna i Hercegovina
Tel.: +387 35 310 690, Fax.: +387 35 3L0 697,www.ada.gov.ba, info@ada.gov.ba


